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Orientering om revisjon av studieprogram 

 

Bakgrunn 
Ved samtlige fakultet ved UiB er fagmiljøene i ferd med å revidere sine studieprogram. 
Fakultetsstyret ved KMD vedtok i møte 19.01.2017 at studieprogrammene ved KMD også 
skal revideres, som ledd i fakultetets kvalitetsarbeid og i tråd med anbefalinger fra 
utredningen av fakultetet i 2016. De reviderte studieplanene skal vedtas oktober 2017 og 
være gjeldende fra studiestart høsten 2018. 
 
En felles arbeidsgruppe med representanter fra Institutt for kunst, institutt for design, 
Griegakademiet – institutt for musikk og Sentraladministrativ avdeling har foreslått et samlet 
prosjekt hvor revisjon av studieprogrammene blir samordnet med utformingen av utfyllende, 
fakultetsspesifikke regler til UiBs forskrift om opptak, studier, vurdering og grader (jf. Sak 
7/17). 
 
Det har til sammen blitt opprettet seks programstyrer som dekker samtlige program på 
fakultetet (kunst, design, utøvende musikk, musikkvitenskap, musikkterapi og PPU). Det er et 
uttalt mål at de tre instituttene skal bli bedre kjent med hverandres utdanninger, veilednings- 
og undervisningspraksis, læringsmiljø og vurderingspraksis gjennom revisjonsarbeidet. 
 
 
Status for revisjonsarbeidet 
Programstyrene ved GA har kommet godt i gang med revisjonsarbeidet. Studieplanene for 
utøvende musikk (BA og MA) er allerede ferdig behandlet og godkjent. Det gjenstår noe 
arbeid med de øvrige programmene på institutt for musikk, men disse skal være i rute til 
endelig vedtak høsten 2017. 
 
Ved institutt for kunst og institutt for design har det blitt gjennomført innledende møter, men 
det gjenstår en del arbeid før man har ferdigstilt endelige utkast til godkjenning. 
Studieadministrativ avdeling har bistått i arbeidet med å overføre de eksisterende 
studieplanene og emnebeskrivelsene for programmene kunst, design og kuratorpraksis inn i 
UiBs maler, men i dette konkrete arbeidet har det ikke blitt tatt høyde for eventuelle endringer 
som følge av revisjonsprosessen, da dette ligger til programstyrene å behandle.  
 
Arbeidet framover 
Det er ventet at det videre revisjonsarbeidet vil skje på forsommeren og ved oppstart av 
høstsemesteret. Programstyrene skal etter planen ha klar første utkast til nye studieplaner i 
september. Utkastene vil således drøftes i prosjektgruppen og i utdanningsutvalget, samt 
sendes på høring i fagmiljøene og instituttrådene. Endelig vedtak av nye studieplaner vil skje 
i fakultetsstyret 2. november.   
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Fakultetsdirektørens oppsummering 
Arbeidet som er satt i gang med revisjon av studieprogrammene er vesentlig for KMD, og i et 
videre perspektiv. UiBs styre har nylig vedtatt Handlingsplan for kvalitet i utdanningene, med 
fire hovedinnsatsområder: 

 UiBs studieprogram skal ha høy kvalitet, være relevante og forskningsbaserte. 
 Studenter og ansatte som aktive og likeverdige deltakere i læringsfellesskap. 
 Utdanningsledelse 
 Gode system og infrastruktur 

 
Regjeringens ferske stortingsmelding «Kultur for kvalitet i høyere utdanning» er også et 
relevant bakteppe for revisjonsarbeidet. I det videre arbeidet bør den faglige egenarten til 
utdanningene ved KMD belyses og utredes med utgangspunkt  i både handlingsplan  og 
stortingsmelding.      
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar redegjørelsen for arbeidet med revisjon av KMDs studieprogram til 
orientering. 
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